| Orbis | Iudao. | Augusti | 164 | PERIODVS 9. | Iulias. | V.C. | Olympia |
|-------|--------|---------|-----|--|---------|------|-----------------|
| | | | | inceps retinuit, dato successoribus Imperatoribus exemplo cōiungendi cum Imperio Tribunatum. ita Dio agens de vndecimo consulatu Augusti : quem gessit anno præcedente. non conuenit tamen inter authores an ille prior annus, an vero qui nunc excurrit sit Tribunitiæ potestatis primus. illo quidem anno delata est. sed an illo vel hoc usurpata, incertū. Tacitus enim obiisse scribit Cæsarem anno 37 Tribunitiæ potestatis: authores vero Capitolini anno 36. | | | |
| 3983 | 11 | 22 | | <i>Consules Q. Aemilius Lepidus & M. Lollius.</i> Hoc anno Augustus Iuliam filiam M. Agrippæ collocauit. eundemque Romanæ vrbs Gubernatorem reliquit; quando hoc ipso consulatu abest occupatus in Iustradis prouinciis Orientis. Dio. in quo itinere Tyrios, Sidonios, & Cyzicenos libertate priuauit, ob cædem quorundam ciuium Romanorum, Dio. Zonar. Sempronius Atratinus triumphat de Africa ex tabulis Capitolinis. | 25 | 732 | 756 189 4 |
| 3984 | 12 | 23 | | <i>Consules M. Apuleius, & P. Silius Nerva.</i> Cæsari orientis prouincias Iustranti occurrit Herodes in Syria, quando accepit ab Augusto Trachonitidem, Batanæam, & Auranitidem; facta etiam potestate, vt quem vellet filium, faceret Herodem. <i>Iosep. antiq. lib. 15. c. 13.</i> Phraates Parthorum Rex placat Cæsarem, & datis obsidibus pacem constituit. <i>Iustin lib. 42. Dio.</i> | 26 | 733 | 757 190 1 |
| 3985 | 13 | 24 | | <i>Consules C. Sertius Saturninus laudatus plurimum in suo munere, & Q. Lucretius Vespillo.</i> Hoc anno, qui iuxta Iosephi Chronologiã est Herodis 18 excurrēs, ab actiaca victoria inchoatus 13: Herodes Dei templum Hierosolymitanum construere seu potius restaurare, & ampliore ambitu adornare ac munire parat. <i>ita Iosep. lib. 15. antiq. c. 14.</i> annis octo expletum opus est: eodem tempore turrim Stratonis restauratam dixit Cæsaream, <i>idem.</i> moritur nunc Virgilius Brúduſii <i>Euseb.</i> scribebat eclogas an. 712. V.C. In hūc annū Capitolini scriptores cōiiciunt, vt apparet, triumphum L. Cornelii Balbi de Africa. is enim Gadibus genitus, vt scribit <i>Solinus,</i> Garamantas primus subegit, & externorum primus triumphauit. <i>vide Plin. lib. 5.</i> Cæsar redit ex oriente Romam. | 27 | 734 | 758 590 2 |
| 3986 | 14 | 25 | | <i>Consules P. Cornelius Lentulus Marcellinus, & Cn. Cornelius Lentulus.</i> Hoc anno M. Agrippa gener Cæsaris, accepit tribunitiam potestatem in quinquennium. <i>Dio.</i> | 28 | 735 | 759 190 3 |
| 3987 | 15 | 26 | | <i>Consules C. Furnius, & C. Iunius Syllanus.</i> Tabulæ Capitolinæ consignant hunc consulatū ad annū vrbs 736. iisdē cōsulibus Ludos sæculares quintos factos narrant <i>Censorinus, & Dio. lib. 54.</i> Obseruat <i>Plin. lib. 7. c. 48,</i> ab his ludis esse annos 63, ad eos quos Claudius quartū cōsul exhibuit. & de quibus mētionē facio ad annū. | 29 | 736 | 760 190 4 |